

Warszawa, dnia 13.05.2019r.

Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
ul. Księcia Bolesława 6
01-494 Warszawa

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stołów optycznych oraz kompletu ław optycznych wraz z zestawem uchwytów, z podziałem na 2 (dwie) części:

- 1) część I – dostawa 2 szt stołów optycznych;
- 2) część II – dostawa 1 kpl. ław optycznych wraz z zestawem uchwytów.

Nr postępowania 19/Z-16/8260, 8264/PN/2019/D

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych, zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 19 kwietnia 2019r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu (542683-N-2019) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 2018r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, udzielił odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania.

I. Pytanie nr 1, w brzmieniu:

Czy Zamawiający wymaga instalacji stołów optycznych w konkretnym pomieszczeniu w budynku? Instalacja stołów rozumiana jako rozładunek, wniesienie oraz umiejscowienie blatu stołu optycznego na ramie.

Jeśli Zamawiający zdecyduje się na dostawę „pod drzwi” (transport stołów pod drzwi budynku Zamawiającego), koszty instalacji w konkretnym pomieszczeniu w budynku nie będą uwzględniane.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający, wymaga aby przedmiot zamówienia został dostarczony (przetransportowany i rozładowany) do siedziby Zamawiającego w miejsce wskazane w umowie. Czynnności związane z instalacją, Zamawiający wykona samodzielnie.

II. Pytanie nr 2, w brzmieniu:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie jednego dokumentu gwarancyjnego łącznie na wszystkie elementy, oddzielnie dla każdej części?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie jednego dokumentu gwarancyjnego łącznie na wszystkie elementy, oddzielnie dla każdej części.

Str. 1 z 2

III. Pytanie nr 3, w brzmieniu:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dokumentacja techniczna oraz instrukcje dotyczące sposobu korzystania z przedmiotu zamówienia, były w postaci wydruku kart katalogowych danych przez producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby dokumentacja techniczna oraz instrukcje dotyczące sposobu korzystania z przedmiotu zamówienia, były w postaci wydruku kart katalogowych danych przez producenta.

W wyniku przedstawionych wyjaśnień, Zamawiający nie dokonuje zmian w dokumentacji (SIWZ oraz załączniki), a także nie ulega zmianie termin składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu **15.05.2019r. o godz. 13³⁰** (za termin złożenia oferty przyjmuje się termin wpłynięcia oferty do Kancelarii Jawnej Zamawiającego). Prosimy o uwzględnienie niniejszego wyjaśnienia i zmian treści SIWZ przy opracowywaniu ofert.

KIEROWNIK DZIAŁU
PRZETARGÓW I ZAOPATRZENIA
Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych
mgr inż. Mirosław SŁAWEK

.....
/podpis/

Wyk: E. Kalwasińska, dnia 13.05.2019r.
Tel.: 261 851 482